附件1：               广西工商技师学院

  4#学生宿舍楼电线改造       项目询价采购公告

 根据我国采购法规，经学院审批，现就我院  2020年春学期4#学生宿舍楼电线改造  项目进行询价采购，欢迎符合条件的供应商参加报价。有关事项公告如下：
项目名称：2020年春学期4#学生宿舍楼电线改造

二、采购方式：询价采购

三、采购内容及要求：（详见附件）

四、递交报价文件地点及截至时间

报价人应于  2020   年 7   月 31   日上午 9  时，将报价文件密封盖章交到梧州市龙圩区广信路358号广西工商技师院 综合楼一楼总务科  ，逾期送达或未按要求密封将予以拒收。

五、报价文件内容

报价表、公司营业执照复印件、法人身份证复印件（委托代理需提供法人授权委托书及代理人身份证复印件）。所有报价文件都必须加盖单位公章。

     六、开标时间、地点

       2020  年  7 月 31 日上午   10  时在广西工商技师学院               开标,报价最低者定为成交供应商。
    七、联系人：    陈老师           联系电话： 18077420121
                        广西工商技师学院                                         2020年 7  月 28 日

附件2：                       报价表

采购项目名称:广西工商技师学院   2020年春学期4#学生宿舍楼电线改造

                    （项目预算总金额：52155元）
	                                                                    单位：元

	序号
	产品名称
	规格型号
	单位
	数量
	单价
	金额
	备注

	1

	2

	3

	4

	合  计：

	实际报价总额（大写）人民币                              （小写）

	其他要求：                                                                                                                                1.总报价为货物送达采购人指定地点可能发生的所有费用，包括税收、运费、装卸费等。                                                                                                                                                                                                         2.报价超过预算价作无效报价处理。

	3.成交供应商须按采购人的要求供货，否则采购人有权拒收。

	4.交货地点：

	5.交货日期：

	6.报价相同时，由采购小组抽签决定。

供应商（公章）
法定代表人或代理人签字
联系人及联系电话：                              日期：
报价文件包括内容：

1.报价表；

2.公司营业执照复印件

3.法人身份证复印件（委托代理需提供法人授权委托书及代理人身份证复印件）。

所有文件材料必须加盖公司公章，要求签署的文件材料必须由公司法定代表人或委托代理人签字。

交货时间：8月15日前完工。

采购商品规格型号以样板为准。
附件3

	序号
	货物名称、品牌、技术参数
	数量
	单位
	备注

	1
	欧普牌28WLED光管、支架（120M）
	42
	套

	2
	螺口灯泡
	86
	支

	3
	欧普牌7WLED灯泡
	86
	支

	4
	公牛牌二位开关
	36
	支

	5
	公牛牌一位开关
	42
	只

	6
	公牛牌二二三三插座
	42
	只

	7
	正泰63A空气开关
	72
	只

	8
	30X40不锈钢电表箱(304)
	36
	只

	9
	120X80不锈钢电表箱(304)
	1
	只

	10
	德力西时控开关
	2
	只

	11
	400A四线空开正泰
	1
	只

	12
	120A220V空开正泰
	6
	只

	13
	39线槽国标
	360
	条

	14
	60线槽国标
	60
	条

	15
	冷弯线管40
	30
	条

	16
	冷弯直通40
	70
	只

	17
	华光16MM多股铜芯线
	6
	扎

	18
	华光2.5MM多股铜芯线
	6
	扎

	19
	华光1.5MM多股铜芯线
	28
	批

	20
	辅助材料线耳
	1
	批

	21
	宿舍安装人工费
	36
	间

	22
	楼层主线安装费
	 600
	米

	23
	主电箱及主电源线安装
	1
	批

	24
	旧电箱、电线拆除
	1
	批

	25
	楼梯路灯安装费
	 14
	套

PAGE
— 5 —